

Årsredovisning för  
**Pretiva Aktiebolag**

556513-0175

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Sten Herrström  
Styrelseledamot

2026-02-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pretiva Aktiebolag, 556513-0175, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet gällande rådgivning och försäljning av finansiella tjänster. Bolaget skall även bedriva entreprenadverksamhet och uthyrning, inköp samt försäljning av entreprenadmaskiner samt redovisningsverksamhet, ekonomiska konsultationer och administrativa tjänster.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets verksamhet har påverkats av det allmänt försämrade ekonomiska läget vilket har medfört till lägre resultatutveckling.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	5 139	2 906	4 068	4 474
Resultat efter finansiella poster	19	49	16	110
Soliditet %	75,8	62,1	72,3	71,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Årets nettoomsättning har ökat till följd av ökat antal refinansiering av utgångna leasingobjekt.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	330 897	102 182
Balanseras i ny räkning			102 182	-102 182
Årets resultat				80 682
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>433 079</b>	<b>80 682</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	433 079
Årets resultat	80 682
<b>Summa</b>	<b>513 761</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	513 761
<b>Summa</b>	<b>513 761</b>

### Kommentar till dispositioner

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat-och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 138 685	2 905 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 138 685</b>	<b>2 905 500</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Lejda tjänster		-4 381 623	-2 087 796
Övriga externa kostnader		-328 900	-370 964
Personalkostnader	2	-426 767	-419 492
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 137 290</b>	<b>-2 878 252</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 395</b>	<b>27 248</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 603	21 702
Räntekostnader och liknande resultatposter		-221	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>17 382</b>	<b>21 702</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>18 777</b>	<b>48 950</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder	3	86 800	84 700
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>86 800</b>	<b>84 700</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>105 577</b>	<b>133 650</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 895	-31 468
<b>Årets resultat</b>		<b>80 682</b>	<b>102 182</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		85 591	19 310
Övriga fordringar		66 508	17 472
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		216 403	204 053
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>368 502</b>	<b>240 835</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		716 439	1 065 172
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>716 439</b>	<b>1 065 172</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 084 941</b>	<b>1 306 007</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 084 941</b>	<b>1 306 007</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		433 079	330 897
Årets resultat		80 682	102 182
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>513 761</b>	<b>433 079</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>633 761</b>	<b>553 079</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		238 000	324 800
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>238 000</b>	<b>324 800</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 326	12 661
Skatteskulder		5 970	7 367
Övriga skulder		36 607	64 150
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		162 277	343 950
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>213 180</b>	<b>428 128</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 084 941</b>	<b>1 306 007</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Bokslutdispositioner

	2025-08-31	2024-08-31
Avsättning till periodiseringsfond	-40 200	-50 900
Återföring av periodiseringsfond	127 000	135 000
Summa	86 800	84 700

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-03

Göteborg

Sten Herrström 2026-02-05  
Sten Herrström Datum  
Styrelseordförande

Mats Vallberg 2026-02-05  
Mats Vallberg Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-06

Bo Spångberg  
Bo Spångberg  
Godkänd revisor
